

1) QUESITO :

DOMANDA: Si richiede gentilmente di chiarire se necessitate di una Benda elastica coesiva di fissaggio, con leggero effetto di sostegno in trazione 4 mt circa x 10 cm, o se necessitate di una benda "Tipo Tensoplast", che è una benda adesiva elastica, non coesiva, di misura cm 5/7,5/10 x 4,5 mt in tensione.

RISPOSTA: SI CONFERMA QUANTO INDICATO NEL CAPITOLATO.

2) QUESITO:

DOMANDA: Facendo riferimento al lotto 1 con la presente si richiede se il prodotto deve essere coesivo oppure adesivo e non non coesivo come il tensoplast.
estiamo in attesa di un Vs. riscontro e porgiamo distinti saluti.

RISPOSTA: SI CONFERMA QUANTO INDICATO NEL CAPITOLATO.

3)QUESITO:

DOMANDA: SI CHIEDE DI SPECIFICARE L'INDIRIZZO PER LA SPEDIZIONE DELLA CAMPIONATURA.

RISPOSTA: LA CAMPIONATURA DEVE ESSERE INVIATA AL SEGUENTE INDIRIZZO:UOC SERVIZI GENERALI SITO IN VIA PROVINCIALE SPIRITO SANTO N. 24-PAL. GANGERI-89124 REGGIO CALABRIA.SUL PLICO DOVRÀ APPORSI LA SEGUENTE DICITURA,OLTRE INDICAZIONE DEL MITTENTE E DEL DESTINATARIO, NON APRIRE CONTIENE CAMPIONATURA PER LA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI BENDE PER UOC FARMACIA. (1 PEZZO PER TIPOLOGIA). COD.LG/2026 ENTRO IL GIORNO 01/10/2026 ALLE ORE 12:00.